
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIG OF KOSOVO

KoMUNA E FERIZAJT o oPSrlNA uRoSEvAc' MUNtclPALlrY oF FERlza'

KWENDI I KOMUNES

01.Nr.16

Data:20.03.2025

Pir: An0tar€t e KPF-sE

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi

Ldnda:FtesE

Ftoheni qe tu merrni p-ies€ n€,rbredhjen e Irl-te t€ rregullte te Kpr-'- se me dare 26.03.2025 ne ora 1000 ne zyren e rakimeve te

Kryetari i Komunes.

Rendi i dit€s:

1. Konfirmimi i pjes0marrjes n€ mbledhjen e KPF-s€;

2. Miratimi i rendit te dit€s;

3. Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s€ kaluar tE KPF-se;

4,Propozim.VendimperShpalljenlnteresiPelgjithshemtepjesessengastrdskadastrale;721-0Z.K.Nekodimme

siperfaqe 1426 m2 Prone Privatel

5. RaPorti i Punds P€r Vitin 2024;

6. propozim - Vendirn per Shpallien Interes i Pergiithshem te p.ieses sc ngastres kadastrale; 3536-0' 3093-0 dhe 1023-9

z.K.Feriza\,prone privare. rne qellim te kembiinit me pjesen e ngastrcs kadastrale 180-10 z K' Talinovc iJerlive' prone

e Komunes s€ Feriza.it;

T.Propozim.VendimperanulimineVendirnitmeNr.0l.Nr'96tedates2.7.09,2024j

8.Propozim.Vendirnperbartjenemjetevetdt€hyravevetanakengaViti2024neVitin2025;

9. propozim - vendim per caktirnin e lokacionit, per venclosjen - ncleltinrin e perkohshcm te zyreve te organizates "Miqte

e lamiljes Biden - Ferizaj;

l0.Propozim-VendimperShpalljelnteresiPergjithshdmtepjes€ssengastreskadastrale;835-0dhe834.02.K.

Nerodime e Uldt, PronE Private;

I l. propozim - vendim p€r caktimin e lokacionit p€r nd€rtimin e Lapidarit te D€shmorit "Gezim sahiti" ne Fshatin Pojate:

12. propozim - vendim p6r caktimin e lokacionit per ndertimin e objektit per nevoja t0 banor€ve te Fshatit Slivov€;

13. Propozim - Vendim per caktimin e lokacionit p€r ndertimin e Bustit t0 Ddshmorit..Hysni Kajtazi,';

14. propozim - vendim per caktimin e lokacionit pdr ndertimin e pllakes perkujtimore per t0 zhdukurin e luftes Rrustem

Rrustemi;

l5.Propozim.VendimperMiratiminr:MemorandulnitteMirekuPtimit,nderm.ietKdshillitDanezp6rRefugiatddhe

Komuna e Ferizajt dhe

16. T€ ndrYshme.
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